Marcinowice, dnia 02.04.2009 r.

Odpowiedzi na pytania do przetargu na zadanie:
„Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej1990D w Wirkach kier. Wiry”
1. W kosztorysie ofertowym poz. 8 nie ma określenia typu kabla proszę o podanie typu kabla  
Odpowiedź:
Zgodnie z przedmiarem poz. 8, czyli: YAKY  4x25mm².

2. W kosztorysie ofertowym poz. 13 ujęty jest montaż skrzynki oświetleniowej czy chodzi o tabliczkę słupową? 
Odpowiedź:

3. Zgodnie z przedmiarem poz. 13, czyli: chodzi o tabliczkę słupową.
4. Brak w kosztorysie pozycji demontażu wyłącznika WZ-4 i montażu rozłącznika typu R303-Do2-20A? 

Odpowiedź:

Pozycję nie ujęto z uwagi na mały nakład w stosunku do całości zadania.
Można pozycję tą ująć w kosztorysie ofertowym.

5. W kosztorysie ofertowym poz. 14 podano oprawę Alroy SRP 221 70W natomiast w opisie technicznym oprawę SGS-104 którą należy uwzględnić?

Odpowiedź:

Zgodnie ze specyfikacją i przedmiarem poz. 14.

Opracował: R. Porębski
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